

Årsredovisning för
Royal Taste AF AB

559037-0515

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Melih Yasar
Styrelseledamot

2023-07-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Royal Taste AF AB, 559037-0515, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i slutet av 2015 och bedriver restaurangverksamhet i både Töcksfors Shoppingcenter och Charlottenbergs Shoppingcenter.

Bolagets säte är i Årjängs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset påverkade utvecklingen på bolagets utveckling även en bit in i 2022. Under februari 2022 släpptes restriktionerna upp och gränsen mot Norge var åter öppen detta ledde till att försäljningen kunde öka igen. Under 2022 hade bolaget cirka 80% av den omsättning bolaget hade 2019 som var det senaste verksamhetsåret utan coronavirus. Kundens köpkraft har under 2022, främst från hösten och framåt, varit avtagande. Detta beror till stor del på hög inflation där det mesta i samhället blivit dyrare och konsumenter får mindre pengar kvar i plånboken, vilket innebär att restauranbesök inte längre unnas i samma frekvens som tidigare.

Bolaget har erhållit omställningsstöd för januari 2022. Bolaget har aktivt arbetat med att minska kostnaderna för att stärka bolagets ställning och likviditet. Bolaget har under perioder fått amorteringslättnader från kreditinstitut samt betalningsanstånd från större leverantörer. Bolaget har även fått tillfälligt betalningsanstånd med skatter och avgifter.

Bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat. Kontrollbalansräkning 1 upprättades 2020-08-31, någon Kontrollbalansräkning 2 har ej upprättats.

Se vidare not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	7 068	2 042	2 464	8 805
Resultat efter finansiella poster	-471	-711	-1 516	-114
Soliditet %	-81,7	-37,3	-10	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	900 000	-1 303 277	-530 543
Balanseras i ny räkning		-530 543	530 543
Årets resultat			-470 980
Belopp vid årets utgång	900 000	-1 833 820	-470 980

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 833 820
Årets resultat	-470 980
Summa	-2 304 800
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 304 800
Summa	-2 304 800

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 067 688	2 041 544
Övriga rörelseintäkter		289 571	1 949 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 357 259	3 990 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 988 838	-611 645
Övriga externa kostnader		-2 271 696	-1 823 037
Personalkostnader	2	-2 937 014	-1 008 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-551 416	-1 109 361
Summa rörelsekostnader		-7 748 964	-4 552 690
Rörelseresultat		-391 705	-561 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 897	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-17 921
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 172	-130 877
Summa finansiella poster		-79 275	-148 798
Resultat efter finansiella poster		-470 980	-710 543
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	180 000
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		-470 980	-530 543
Årets resultat		-470 980	-530 543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	200 001	703 334
Summa immateriella anläggningstillgångar		200 001	703 334
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	127 168	107 391
Summa materiella anläggningstillgångar		127 168	107 391
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1
Summa anläggningstillgångar		327 169	810 726
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		19 062	26 867
Summa varulager m.m.		19 062	26 867
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		704 339	349 528
Övriga fordringar		0	50 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 581	316 352
Summa kortfristiga fordringar		975 920	716 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		397 802	948 162
Summa kassa och bank		397 802	948 162
Summa omsättningstillgångar		1 392 784	1 691 471
SUMMA TILLGÅNGAR		1 719 953	2 502 197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		900 000	900 000
Summa bundet eget kapital		900 000	900 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 833 820	-1 303 277
Årets resultat		-470 980	-530 543
Summa fritt eget kapital		-2 304 800	-1 833 820
Summa eget kapital		-1 404 800	-933 820
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	802 550	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	152 586	611 806
Övriga skulder	7	46 175	50 555
Summa långfristiga skulder		1 001 311	662 361
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		535 782	748 634
Leverantörsskulder		908 284	1 552 313
Skatteskulder		5 327	0
Övriga skulder		533 067	272 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 982	200 689
Summa kortfristiga skulder		2 123 442	2 773 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 719 953	2 502 197

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	3

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 300 000	6 300 000
Utgående anskaffningsvärden	6 300 000	6 300 000
Ingående avskrivningar	-5 596 666	-4 545 847
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-503 333	-1 050 819
Utgående avskrivningar	-6 099 999	-5 596 666
Redovisat värde	200 001	703 334

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	317 500	258 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	67 860	89 500
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
Utgående anskaffningsvärden	385 360	317 500
Ingående avskrivningar	-210 109	-160 067
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		8 500
Årets avskrivningar	-48 083	-58 542
Utgående avskrivningar	-258 192	-210 109
Redovisat värde	127 168	107 391

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-48 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	48 000
Ingående nedskrivningar	-47 999	-30 078
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	47 999	
Årets nedskrivningar		-17 921
Utgående nedskrivningar	0	-47 999
Redovisat värde	0	1

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	800 000	800 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	3 300 000	3 300 000
Summa ställda säkerheter	3 300 000	3 300 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets egna kapital är på nya året fortsatt förbrukat.

Kunders köpkraft under första delen av 2023 är fortsatt låg med anledningen av den höga inflationen och stigande elpriser. Omsättningen har endast ökat med cirka 3% för perioden januari-april jämfört med 2022 trots att det under januari 2022 rådde coronarestriktioner.

Bolaget har under 2023 ansökt om elstöd för ökade elkostnader.

Underskrifter

Charlottenberg

Melih Yasar

2023-07-04

Melih Yasar
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-04

Johan Persson

Johan Persson
Auktoriserad revisor
